
„Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu īstenošana dienesta viesnīcas ēkai Zeļļu 
ielā 8, Limbažos un mācību korpusa ēkai Zeļļu ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā” 

 
(Id. Nr. RVT 2018/17) 

 
 
Pasūtītājs sniedz šādas atbildes un skaidrojošu informāciju uz uzdotajiem jautājumiem: 
 
 

1. JAUTĀJUMS 

Lokālajā tāme Nr 1-5 Durvju un logu bloku montāža (Zeļļu 9) durvis D-7 uzrādīts kā 
alumīnija durvju bloks EI 30, bet projektu lapās AR-13 SIENU AILU AIZPILDĪJUMA 
ELEMENTI, SPECIFIKĀCIJA (Zeļļu 9) rakstīts, ka durvis D-7 ir tērauda durvis.  
Lūdzam Pasūtītāju sniegt skaidrojumu un precizēt duvju D-7 materiālu. 
 
ATBILDE: 
Sagatavojot piedāvājumu, jāņem vērā būvprojekta dokumentācijā norādītā D-7 markas durvju 
specifikācija, paredzot, ka D-7 ir tērauda durvju bloks ar kārbas izmēriem 1000x2100.  
 

2. JAUTĀJUMS 

Lokālajā tāme Nr 1-5 Durvju un logu bloku montāža (Zeļļu 9) durvis D-9 uzrādītas kā 
alumīnija durvju bloks, bet projektu lapās AR-13 SIENU AILU AIZPILDĪJUMA 
ELEMENTI, SPECIFIKĀCIJA (Zeļļu 9) rakstīts, ka durvis D-9 ir tērauda durvis. 
Lūdzam Pasūtītāju sniegt skaidrojumu un precizēt duvju D-9 materiālu. 

ATBILDE: 
Sagatavojot piedāvājumu, jāņem vērā būvprojekta dokumentācijā norādītā D-9 markas durvju 
specifikācija, paredzot, ka D-9 ir tērauda durvju bloks ar kārbas izmēriem 1000x2100. 
 

3. JAUTĀJUMS 

Lokālajā tāme Nr 1-5 Durvju un logu bloku montāža (Zeļļu 8) durvis D-4 uzrādīts kā 
alumīnija durvju bloks, bet projektu lapās AR-10 SIENU AILU AIZPILDĪJUMA 
ELEMENTI, SPECIFIKĀCIJA (Zeļļu 8) rakstīts, ka durvis D-4 ir tērauda durvis. 
Lūdzam Pasūtītāju sniegt skaidrojumu un precizēt duvju D-4 materiālu. 

ATBILDE: 
Sagatavojot piedāvājumu, jāņem vērā būvprojekta dokumentācijā norādītā D-4 markas durvju 
specifikācija, paredzot, ka D-4 ir tērauda durvju bloks ar kārbas izmēriem 2000x1100. 

4. JAUTĀJUMS 

Lokālajā tāme Nr 1-5 Durvju un logu bloku montāža (Zeļļu 9) logam L-3 uzrādīts izmērs 
2100x1200, bet projektu lapās AR-13 SIENU AILU AIZPILDĪJUMA ELEMENTI, 
SPECIFIKĀCIJA (Zeļļu 9) logam L-3 izmērs ir 1950x1200. 
Lūdzam Pasūtītāju sniegt skaidrojumu un precizēt loga L-3 izmērus. 

ATBILDE: 
Sagatavojot piedāvājumu, jāņem vērā lokālajā tāmē Nr.1-5 „Durvju un logu bloku montāža” 
logam L-3 norādītie izmēri, paredzot, ka L-3 logu bloka kārbas izmēri ir 2100x1200. 

5. JAUTĀJUMS 



Lokālajā tāme Nr 1-5 Durvju un logu bloku montāža (Zeļļu 9) logam L-13 uzrādīts izmērs 
2100x1600, bet projektu lapās AR-13 SIENU AILU AIZPILDĪJUMA ELEMENTI, 
SPECIFIKĀCIJA (Zeļļu 9) logam L-13 izmērs ir 800x600. 

ATBILDE: 
Sagatavojot piedāvājumu, jāņem vērā lokālajā tāmē Nr.1-5 „Durvju un logu bloku montāža” 
logam L-13 norādītie izmēri, paredzot, ka L-13 logu bloka kārbas izmēri ir 2100x1600. 

6. JAUTĀJUMS 

Lūdzam pasūtītāju sniegt skaidrojumu, kurā mēnesī parasti tiek atslēgta apkure un kurā 
pieslēgta apkure, lai varētu darbu veikšanas grafikā norādīt apkures ķermeņu nomaiņas un 
siltummezgla izbūves darbu sākumu un darbu pabeigšanu. 

ATBILDE: 
Apkures periods parasti ir no oktobra vidus līdz nākamā gada aprīļa beigām! Šogad apkures 
sezona ir uzsākta 15.oktobrī un plānota līdz 2019.gada 28.aprīlim. 

7. JAUTĀJUMS 

Ņemot vērā to, ka Nolikuma punktā 5.4. „Iepirkuma līguma izpildes termiņš ir 6 (seši) mēneši 
no būvlaukuma nodošanas izpildītājam, līdz dienai, kad objekts (būve) ir pieņemts 
ekspluatācijā, atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 02.09.2014. noteikumiem 
Nr.529 „Ēku būvnoteikumi”, neskaitot iespējamo tehnoloģisko pārtraukumu.“, lūdzam sniegt 
skaidrojumu pēc būtības, vai, ja pretendents darbu izpildes grafikā norādīs, ka darbi tiek 
uzsākti aprīļa mēneša vidū (līdz aprīļa vidum ir tehnoloģiskais pārtraukums) un pabeigti, 
nodoti ekspluatācijā oktobra mēneša vidū, tiks izpildītas Pasūtītāja un Nolikuma prasības? 

ATBILDE: 
Sagatavojot piedāvājumu, būvdarbu uzsākšana ir jāparedz līdz ar būvdarbu uzsākšanas 
nosacījumu izpildi un attiecīgas atzīmes no būvvaldes saņemšanas dienas. 

8. JAUTĀJUMS 

Logiem pēc projekta ir paredzētas ventilācijas sistēmas “AIR-COMFORT”, bet darbu 
apjomos neparādās. Vai paredzēt logu ventilācijas? 

ATBILDE: 
Sagatavojot piedāvājumu, jāņem vērā būvprojekta dokumentācijā norādītā logu specifikācija, 
paredzot, ka tie ir aprīkoti ar ventilācijas sistēmu “AIR-COMFORT”! Darbu apjomos, tas 
atsevišķi netiek norādīts! 

9. JAUTĀJUMS 

Zeļļu iela 8 darbu apjomos 1-5 ir nesakritība ar logu un durvju specifikāciju. 

 Darbu apjomos Nr. 1-5 minēts D-4 alumīnija durvju bloks (1100x2000), bet 
projekta specifikācijā ir norādīts ka tās durvis ir tērauda siltinātas durvis. 

 

ATBILDE: 
Sagatavojot piedāvājumu, jāņem vērā būvprojekta dokumentācijā norādītā D-4 markas durvju 
specifikācija, paredzot, ka D-4 ir tērauda durvju bloks ar kārbas izmēriem 2000x1100. 

10. JAUTĀJUMS 



Zeļļu iela 9 darbu apjomos 1-5 ir nesakritība ar logu un durvju specifikāciju. 

 Darbu apjomos Nr. 1-5 minēts D-7 alumīnija durvju bloks EI 30 (1000x2100), 
bet projekta specifikācijā ir norādīts ka tās durvis ir tērauda siltinātas durvis. 

 Darbu apjomos Nr. 1-5 minēts D-9 alumīnija durvju bloks (1000x2100), bet 
projekta specifikācijā ir norādīts ka tās durvis ir tērauda siltinātas durvis. 

 
ATBILDE: 
Sagatavojot piedāvājumu, jāņem vērā būvprojekta dokumentācijā norādīto D-7 un D-9 markas 
durvju specifikācija, paredzot, ka D-7 un D-9 ir tērauda durvju bloki ar kārbas izmēriem 
1000x2100. 

11. JAUTĀJUMS 

Nekur darbu apjomos nav paredzēts jumta betona pārkares demontāža un logu palodžu 
ķieķeļu izvirzījumu demontāžu, bet projektā norādīts ka tie elementi ir demontēti skatīt lapas 
AR-14 SIENAS SALAIDUMS AR PLAKANO JUMTU un AR-12 LOGA SASLĒGUMA 
MEZGLS 

ATBILDE: 
Sagatavojot piedāvājumu, jāņem vērā, ka nav paredzēta jumta betona pārkares demontāža un 
logu palodžu ķieķeļu izvirzījumu demontāža. 
 


